

LCN INVEST ApS

Borgbygård Alle 19, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 05 93 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCN INVEST ApS
Borgbygård Alle 19
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 05 93 33
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nielsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Dattervirksomhed

NN Ejendomme ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.187 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529.431 kr. mod -997.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.187	-8.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-14.187	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	974.990	-265.145
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.501
Andre finansielle indtægter	727.508	5.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.457</u>	<u>-941.126</u>
Resultat før skat	1.685.854	-1.199.083
3 Skat af årets resultat	<u>-156.423</u>	<u>201.698</u>
Årets resultat	1.529.431	-997.385
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.990	-265.145
Udbytte for regnskabsåret	2.575.000	487.700
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.020.559</u>	<u>-1.219.940</u>
Disponeret i alt	1.529.431	-997.385

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.472.602	2.497.612
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.513.722	1.427.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.986.324</u>	<u>3.925.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.986.324</u>	<u>3.925.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.766
Udsudte skatteaktiver	0	201.698
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.243.770	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.770</u>	<u>331.464</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.544.591	5.817.827
Værdipapirer i alt	<u>6.544.591</u>	<u>5.817.827</u>
Likvide beholdninger	54.951	71.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.843.312</u>	<u>6.220.457</u>
Aktiver i alt	<u>12.829.636</u>	<u>10.145.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.574.960	1.599.970
Overført resultat	5.890.838	7.911.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.575.000	487.700
Egenkapital i alt	11.165.798	10.124.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.187	11.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.113	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.674
Selskabsskat	1.108.495	0
Anden gæld	43	2.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.663.838	21.613
Gældsforpligtelser i alt	1.663.838	21.613
Passiver i alt	12.829.636	10.145.680

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	1.599.970	7.911.397	487.700	10.124.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-487.700	-487.700
Resultatandel	0	974.990	-2.020.559	2.575.000	1.529.431
	125.000	2.574.960	5.890.838	2.575.000	11.165.798

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.179	0
Andre finansielle omkostninger	<u>278</u>	<u>941.126</u>
	<u>2.457</u>	<u>941.126</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>156.423</u>	<u>-201.698</u>
	<u>156.423</u>	<u>-201.698</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.544.591</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>722.382</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat for 2023 i koncernen udgør t.kr. 1.198.
